
Id: 20E8B385-6F6E-41A4-B042-95992C8A05B0.  Strona 1
 

 
 

 
UCHWAŁA NR XX/196/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz 
§ 38 uchwały Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/184/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie powołania 
komisji doraźnej § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą podjęcia przez 
Radę Miejską w Policach uchwały, o której mowa w ust. 2, jednak nie później niż do dnia 30 czerwca 2020 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Id: 20E8B385-6F6E-41A4-B042-95992C8A05B0.  Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkładają radni Rady Miejskiej w Policach Jadwiga Molenda, Grzegorz Ufniarz, 
Andrzej Rogowski. 

Ze względu na panującą epidemię, mając na uwadze utrudnienia w pracy komisji doraźnej powołanej 
przez Radę Miejską w Policach do zbadania, czy radni Pani Ewa Ignaczak i Pan Wiesław Gaweł 
nie naruszyli zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w przepisach funkcji lub 
działalności - stosownie do brzmienia art. 383 § 1 pkt 5 ustawy Kodeks wyborczy, proponuje się 
wydłużenie terminu zakończenia działalności komisji z dnia 31 marca 2020 roku na dzień 30 czerwca 
2020 roku. 

Zmiana dotyczy terminu zakończenia działalności komisji. 

 


